
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2014 M. BALANDŽI() 11 D. ĮSAKYMO NR. AV-324 ,,DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 
,,PAKRUOJO BŪSTAS SKYRIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BUTŲ IR 

KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROSIOS NUOSAVYBĖS ADMINISTRATORIUMI 
PAKEITIM O 

2014 rn. lapkričio 26 d. Nr. AV-1043 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje jstatymo 7 
straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 rn. birželio 26 d. nutarirnu Nr. 604 ,,Dėl 
Nacionalinio euro jvedirno plano bei Lietuvos visuomenės informavirno apie euro jvedimą ir 
kornunikacijos strategijos: 

1 . P a k e i č i u Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. 
balandžio 1 1 d. įsakymo Nr. AV-324 ,,Dėl viešosios įstaigos ,,Pakruojo būstas skyrirno Pakruojo 
rajono savivaldybės butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės adrninistratoriumi 2 
punktą irjj išdėstau taip: 

,,2. N u s t a t a u Pakruojo rajono daugiabučių narnų gyvenarnųjų narnų patalpų savininkų 
bendrosios nuosavybės adrninistravirno tarifą - 0,0306 etiro (be PVM) už bcndrojo naudingo ploto 
kvadratinį rnetrą pei• mėnesi. 

2. Šis Pakruojo rajono savivaldybės adrninistracijos direktoriaus jsakymas jsigalioja nuo 2015 
m. sausio 1 d. 

Sis jsakymas gali bflti skundžiarnas Lietuvos Resptiblilcos adrninistracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvai•ka. 

Administracij os diiektorius 	 Virginij tis Grigonis 


